
 
 

UCHWAŁA  Nr  XIII/235/08 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   13  marca 2008  roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218)  w związku z art. 205 i  art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy                 
z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.            
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r.            
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz umowy dotacji rozwojowej Nr DR 
– ŚW/POKL/KR/2008/1 zawartej w dniu 8 lutego 2008r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego 
a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 112.846.921 zł., 
stanowiącą środki dotacji rozwojowej  dla Instytucji Pośredniczącej na realizację komponentu 
regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz zadań w ramach Pomocy 
Technicznej programu  
z tego na realizację: 
- Priorytetu VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich                                            22.871.000 zł.,  
- Priorytetu VII  Promocja integracji społecznej                                                  22.797.000 zł.,  
- Priorytetu VIII  Regionalne kadry gospodarki                                                   34.741.000 zł.,  
- Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach                        25.378.929 zł.,  
- Priorytetu X Pomoc Techniczna                                                                           7.058.992 zł., 
 
z tego w dziale: 
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność  5.277.222 zł.,   
• 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

                                                                                                                             105.787.929 zł., 
•      853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85332 –     
        wojewódzkie urzędy pracy                                                                         1.781.770 zł.,  
z tego: 
- § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   
                                                                                                                            91.882.179 zł., 
- § 2009 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  
                                                                                                                            11.655.480 zł., 
- § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                               8.246.787 zł., 
- § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                               1.062.475 zł.,      

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

 
 
 
 
 



 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 112.846.921 zł.,                
w dziale:   
• 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i przedsiębiorczości                                                                   43.741.000 zł., 
z tego: 

      § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   
                                                                                                                               33.813.117 zł., 
      § 2009 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  
                                                                                                                                 5.751.883 zł., 
      § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                             3.569.883 zł., 
      § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                                606.117 zł.,  
 
      z  przeznaczeniem   na  realizację Priorytetu: 
      1) VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich                                                       9.000.000 zł.,         
       -   Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” (WUP)      
                                                                                                                                 9.000.000 zł.,                    

2)  VIII Regionalne kadry gospodarki                                                          34.741.000 zł.,   
z tego Działania: 
- 8.1 „ Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie” (WUP)               29.985.000zł.,   
- 8.2 „ Transfer wiedzy” (ŚBRR)                                                                       4.756.000zł.,   

                            
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność    5.277.222 zł.,  

 z tego:  
       § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                            3.229.505 zł., 
       § 4048 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                             273.895 zł.,              

§ 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                      533.890 zł., 
       § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                       85.847 zł., 
       § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            45.135 zł., 
       § 4268 – zakup energii                                                                                          42.925 zł.,     
       § 4278 – zakup usług remontowych                                                                        4.250 zł., 
       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                      414.376 zł., 
       § 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                                    17.000 zł., 
       § 4368 – opłaty z tytułu  zakupu  usług telekom. telefonii komórkowej                5.950 zł., 
       § 4378 – opłaty z tytułu  zakupu  usług telekom. telefonii stacjonarnej               55.250 zł., 
       § 4408 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe                                      178.500 zł., 
       § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                     90.525 zł., 
       § 4428 – podróże służbowe zagraniczne                                                               12.750 zł., 
       § 4708 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
                                                                                                                                      85.432 zł., 
       § 4748 – zakup materiałów  papierniczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
                      kserograficznych                                                                                    34.000 zł., 
       § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          68.000 zł., 
       § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                     99.992 zł., 
     z przeznaczeniem na realizację Działania 10.1 w ramach Priorytetu X. Pomoc Techniczna 

(ŚBRR) 
 
 
 
 
 



 
 
 

• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             63.828.699 zł., 
z tego: 

       rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                               1.781.770 zł., 
       § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                            1.254.662 zł., 
       § 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                      189.454 zł., 
       § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                       30.739 zł., 
       § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                            41.267 zł., 
       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                      158.270 zł., 
       § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                     10.880 zł., 
       § 4448 -  odpisy na ZFŚS                                                                                      31.515 zł.,   
       § 4708 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
                                                                                                                                      42.500 zł., 
       § 4748 – zakup materiałów  papierniczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
                      kserograficznych                                                                                      5.525 zł., 
       § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          16.958 zł., 
       z przeznaczeniem na realizację Działania 10.1 w ramach Priorytetu X. Pomoc    
      Techniczna  (WUP) 
       
       rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                         62.046.929 zł. 
       z tego: 
       § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   
                                                                                                                               51.110.062 zł., 
       § 2009 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  
                                                                                                                                 5.903.597 zł., 
       § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                            4.576.912 zł., 
       § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                               456.358 zł.,      
   z  przeznaczeniem na  realizację: 
     1)  Priorytetu VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich                                   13.871.000 zł., 
          z tego Działania: 
          - 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej  
             w  regionie” (WUP)                                                                                 13.400.000 zł.,   
          - 6.3 „Inicjatywy  lokalne  na  rzecz  podnoszenia  poziomu  aktywności  zawodowej   
             na obszarach wiejskich (ŚBRR)                                                                   471.000 zł.,                    
     2) Priorytetu  VII  Promocja  integracji społecznej                                        22.797.000 zł.,                    
          z tego Działania: 
          - 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” (ŚBRR)                14.277.000 zł., 
          - 7.2 „Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej”     
             (ŚBRR)                                                                                                       6.816.000 zł., 
          - 7.3 „Inicjatywy lokalne  na rzecz aktywnej integracji”(ŚBRR)                 1.704.000 zł., 
      3) Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach              25.378.929 zł.,                    
           z tego Działania: 
           - 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
                   edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” (ŚBRR)              11.786.000 zł., 
           - 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”(ŚBRR) 
                                                                                                                                 7.053.000 zł., 
           - 9.3 „Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego”(ŚBRR)    2.896.929 zł., 
           - 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty”(ŚBRR)            1.291.000 zł., 
           - 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”(ŚBRR)    2.352.000 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.          

 
 



§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę 
112.846.921 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2e. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                   
w załączniku Nr 2e do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                   
na rok 2008. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                                                 
 
                                                                                        Przewodniczący  Sejmiku  

                                                              
                                                                 Tadeusz Kowalczyk 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY BIEŻĄCE   5.177.230  

 IV   Dotacje rozwojowe   5.177.230  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE) 2008 5.177.230  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   99.992  

    Dotacja rozwojowa (środki na PO KL z UE) 6208 99.992  

    OGÓŁEM   5.277.222  



  

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność -  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   5.177.230  
IV  Dotacje rozwojowe   5.177.230  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki na PO KL z UE) 2008 5.177.230  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   99.992  
  Dotacja rozwojowa (środki na PO KL z UE) 6208 99.992  
  OGÓŁEM   5.277.222  



  

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE   96.578.659  

 IV   Dotacje rozwojowe   96.578.659  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE) 2008 84.923.179  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfin. PO KL z budżetu państwa) 2009 11.655.480  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   9.209.270  

    Dotacja rozwojowa (środki na PO KL z UE) 6208 8.146.795  

    Dotacja rozwojowa (współfin. PO KL z budżetu państwa) 6209 1.062.475  

    OGÓŁEM   105.787.929  



  

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki -  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   96.578.659  
IV  Dotacje rozwojowe   96.578.659  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki na PO KL z UE) 2008 84.923.179  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfin. PO KL z budżetu państwa) 2009 11.655.480  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   9.209.270  
  Dotacja rozwojowa (środki na PO KL z UE) 6208 8.146.795  
  Dotacja rozwojowa (współfin. PO KL z budżetu państwa) 6209 1.062.475  
  OGÓŁEM   105.787.929  



  

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE   1.781.770  

 IV   Dotacje rozwojowe   1.781.770  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE) 2008 1.781.770  

    OGÓŁEM   1.781.770  



  

DOCHODY MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy -  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   1.781.770  
IV  Dotacje rozwojowe   1.781.770  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki na PO KL z UE) 2008 1.781.770  

  OGÓŁEM   1.781.770  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   39.565.000  

 III   Dotacje   39.565.000  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
( środki na PO KL z UE) 2008 33.813.117  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 5.751.883  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   4.176.000  

    Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 3.569.883  

    Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 606.117  

    OGÓŁEM   43.741.000  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości – WUP 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   35.185.000  
III  Dotacje   35.185.000  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008 29.918.767  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 5.266.233  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.800.000  
  Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 3.231.233  
  Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 568.767  
  OGÓŁEM   38.985.000  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - -ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.380.000  
III  Dotacje   4.380.000  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008 3.894.350  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 485.650  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   376.000  
  Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 338.650  
  Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 37.350  
  OGÓŁEM   4.756.000  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   5.177.230  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   3.503.400  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE) 4018 3.229.505  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO KL z UE) 4048 273.895  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   619.737  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE) 4118 533.890  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE) 4128 85.847  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.054.093  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE) 4218 45.135  

    Zakup energii (środki na PO KL z UE) 4268 42.925  

    Zakup usług remontowych (środki na PO KL z UE) 4278 4.250  

    Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 414.376  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE) 4358 17.000  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
(środki na PO KL z UE) 4368 5.950  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PO KL z UE) 4378 55.250  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO KL z UE) 4408 178.500  

    Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE) 4418 90.525  

    Podróże służbowe zagranicze (środki na PO KL z UE) 4428 12.750  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PO KL z UE) 4708 85.432  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na PO KL z UE) 4748 34.000  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki 
na PO KL z UE) 4758 68.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   99.992  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PO 
KL z UE) 6068 99.992  

    OGÓŁEM   5.277.222  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.177.230  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   3.503.400  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z 
UE) 4018 3.229.505  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO KL z UE) 4048 273.895  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   619.737  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE) 4118 533.890  
  Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE) 4128 85.847  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.054.093  
  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE) 4218 45.135  
  Zakup energii (środki na PO KL z UE) 4268 42.925  
  Zakup usług remontowych (środki na PO KL z UE) 4278 4.250  
  Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 414.376  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PO KL z UE) 4358 17.000  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej (środki na PO KL z UE) 4368 5.950  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na PO KL z UE) 4378 55.250  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PO KL z UE) 4408 178.500  

  Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE) 4418 90.525  
  Podróże służbowe zagranicze (środki na PO KL z UE) 4428 12.750  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (środki na PO KL z UE) 4708 85.432  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (środki na PO KL z UE) 4748 34.000  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki na PO KL z UE) 4758 68.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   99.992  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na PO KL z UE) 6068 99.992  

  OGÓŁEM   5.277.222  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   58.795.429  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.254.662  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE) 4018 1.254.662  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   220.193  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE) 4118 189.454  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE) 4128 30.739  

 III   Dotacje   57.013.659  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
( środki na PO KL z UE) 2008 51.110.062  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 5.903.597  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   306.915  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE) 4218 41.267  

    Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 158.270  

    Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE) 4418 10.880  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na PO KL z 
UE) 4448 31.515  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PO KL z UE) 4708 42.500  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (środki na PO KL z UE) 4748 5.525  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki 
na PO KL z UE) 4758 16.958  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   5.033.270  

    Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 4.576.912  

    Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 456.358  

    OGÓŁEM   63.828.699  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - - WUP 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.781.770  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.254.662  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z 
UE) 4018 1.254.662  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   220.193  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE) 4118 189.454  
  Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE) 4128 30.739  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   306.915  
  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE) 4218 41.267  
  Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE) 4308 158.270  
  Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE) 4418 10.880  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na 
PO KL z UE) 4448 31.515  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (środki na PO KL z UE) 4708 42.500  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (środki na PO KL z UE) 4748 5.525  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki na PO KL z UE) 4758 16.958  

  OGÓŁEM   1.781.770  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - - WUP 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.060.000  
III  Dotacje   12.060.000  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008 10.710.000  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 1.350.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.340.000  
  Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 1.190.000  
  Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 150.000  
  OGÓŁEM   13.400.000  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/235/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.03.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - - ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   44.953.659  
III  Dotacje   44.953.659  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki na PO KL z UE) 2008 40.400.062  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfinansowanie PO KL z budż. państwa) 2009 4.553.597  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.693.270  
  Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE) 6208 3.386.912  
  Dotacje rozwojowe (współf.PO KL z budż.państwa) 6209 306.358  
  OGÓŁEM   48.646.929  

 
 

 



 

        Załącznik Nr 2e  

        
do uchwały Nr 
XIII/235/08   

        Sejmiku Województwa  
        Świętokrzyskiego  
        z dnia 13.03.2008  
           
           
Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok   
           
          w złotych 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Wydatki w roku budżetowym 2008 i źródła  finansowania 

Planowane wydatki 
budżetowe na 

realizację zadań 
programu w latach 

2009 - 20…… 

  

            źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 
roku 

I WYDATKI BIEŻĄCE             103 537 659          
1 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich   WUP 853 85395 Wartość zadania:           12 060 000          

  Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia        - środki z budżetu j.s.t -       
  oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie       - środki z budżetu państwa            1 350 000        
          - środki z UE          10 710 000        
                     

2 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich   WUP 150 15013 Wartość zadania:             8 100 000         
  Działanie: 6.2 Wsparcie oraz promocja        - środki z budżetu j.s.t  -       
  przedsiębiorczości i samozatrudnienia       - środki z budżetu państwa            1 215 000       
          - środki z UE            6 885 000       
                     
3 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                471 000         
  Działanie: 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz        - środki z budżetu j.s.t  -       



  podnoszenia aktywności zawodowej na obszarach       - środki z budżetu państwa                 71 000       
  wiejskich       - środki z UE               400 000       
                     
1 2 3 4 5 6 7                          8    10 11 12 
4 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:           12 685 530         
  Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie        - środki z budżetu j.s.t  -       
  aktywnej integracji       - środki z budżetu państwa               746 900       
          - środki z UE          11 938 630       
                     

5 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             6 551 880         
  Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu        - środki z budżetu j.s.t  -       
  i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej       - środki z budżetu państwa               982 782       
          - środki z UE            5 569 098       
                     

6 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             1 618 800         
  Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej        - środki z budżetu j.s.t  -       
  integracji       - środki z budżetu państwa               242 820       
          - środki z UE            1 375 980       
                     
7 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki   WUP 150 15013 Wartość zadania:           27 085 000         

  
Działanie: 8.1 Rozwój pracowników i 
przedsiębiorstw       - środki z budżetu j.s.t  -       

  w regionie       - środki z budżetu państwa             4 051 233       
          - środki z UE          23 033 767       
                     
8 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki   ŚBRR 150 15013 Wartość zadania:             4 380 000         
  Działanie: 8.2 Transfer wiedzy       - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa               485 650       
          - środki z UE            3 894 350       
                     
9 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:           10 843 800         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych         - środki z budżetu państwa            1 574 100       
  i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych       - środki z UE            9 269 700       
  świadczonych w systemie oświaty                  



10 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             6 347 700         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości         - środki z budżetu państwa               163 800       
  szkolnictwa zawodowego       - środki z UE            6 183 900       
                     
1 2 3 4 5 6 7                          8    9 10 11 

11 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             2 838 989         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.3 Upowszechnienie formalnego         - środki z budżetu państwa               426 255       
  kształcenia ustawicznego       - środki z UE            2 412 734       
                     

12 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             1 291 000         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.4 Wysoko kwalifikowane kadry         - środki z budżetu państwa  -       
  systemu oświaty        - środki z UE            1 291 000       
                     

13 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             2 304 960         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne        - środki z budżetu państwa               345 940         
  na obszarach wiejskich       - środki z UE            1 959 020       
                     

14 Priorytet: X Pomoc Techniczna   ŚBRR 750 75095 Wartość zadania:             5 177 230         
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna        - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa  -       
          - środki z UE            5 177 230       
                     

15 Priorytet: X Pomoc Techniczna   WUP 853 85332 Wartość zadania:             1 781 770         
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna        - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa  -       
          - środki z UE            1 781 770       
                     
II WYDATKI MAJĄTKOWE                9 309 262        
1 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich   WUP 853 85395 Wartość zadania:             1 340 000          

  Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia        - środki z budżetu j.s.t -       
  oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie       - środki z budżetu państwa               150 000        



          - środki z UE            1 190 000        
                     

2 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich   WUP 150 15013 Wartość zadania:                900 000         
  Działanie: 6.2 Wsparcie oraz promocja        - środki z budżetu j.s.t  -       
  przedsiębiorczości i samozatrudnienia       - środki z budżetu państwa               135 000       
            - środki z UE               765 000        

1 2 3 4 5 6 7                          8    9 10 11 
3 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:             1 591 470         
  Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie        - środki z budżetu j.s.t  -       
  aktywnej integracji       - środki z budżetu państwa                 81 100       
          - środki z UE            1 510 370       
                     

4 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                264 120         
  Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu        - środki z budżetu j.s.t  -       
  i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej       - środki z budżetu państwa                  39 618       
          - środki z UE               224 502       
                     
5 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                  85 200         
  Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej        - środki z budżetu j.s.t  -       
  integracji       - środki z budżetu państwa                 12 780       
          - środki z UE                 72 420       
                     
6 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki   WUP 150 15013 Wartość zadania:             2 900 000         

  
Działanie: 8.1 Rozwój pracowników i 
przedsiębiorstw       - środki z budżetu j.s.t  -       

  w regionie       - środki z budżetu państwa               433 767       
          - środki z UE            2 466 233       
                     
7 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki   ŚBRR 150 15013 Wartość zadania:                376 000         
  Działanie: 8.2 Transfer wiedzy       - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa                 37 350       
          - środki z UE               338 650       
                     

8 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                942 200         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       



  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych         - środki z budżetu państwa               138 900       
  i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych       - środki z UE               803 300       
  świadczonych w systemie oświaty                  
9 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                705 300         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości         - środki z budżetu państwa                 18 200       
  szkolnictwa zawodowego       - środki z UE               687 100       
                     

1 2 3 4 5 6 7                          8    9 10 11 
10 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                  57 940         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.3 Upowszechnienie formalnego         - środki z budżetu państwa                   8 700       
  kształcenia ustawicznego       - środki z UE                 49 240       
                     

11 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   ŚBRR 853 85395 Wartość zadania:                  47 040         
  w regionach       - środki z budżetu j.s.t  -       
  Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne        - środki z budżetu państwa                   7 060         
  na obszarach wiejskich       - środki z UE                 39 980       
                     

12 Priorytet: X Pomoc Techniczna   ŚBRR 750 75095 Wartość zadania:                  99 992         
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna        - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa  -       
          - środki z UE                 99 992       
                     
          Wartość zadania:   112 846 921         
  Ogółem       - środki z budżetu j.s.t  -       
          - środki z budżetu państwa    12 717 955        
          - środki z UE  100 128 966       
                     




